



Partia „Rodacy Kamraci” jest polityczną pięścią patriotycznego Ruchu Rodaków Kamratów. Wielusettyśięcznego ruchu który powstał w wyniku buntu i niezgody Polaków wobec sprzecznego z konstytucyjnym porządkiem Rzeczypospolitej Polskiej, Cowidowego terroru wymierzonego w nasze podstawowe prawa. Naszą Ojczyznę, naszą Matkę Karmicielkę trapią liczne choroby: ucisk podatkowy rujnujący polskie rodziny, galopujące zadłużenie Polaków wyniakające z gangsterskiej polityki wszystkich rządów po **1989** roku, uległość wobec unijnej dyktatury i pseudo sojuszników, brak samodzielnej polityki zagranicznej, zgodnej z Polskim Interesem Narodowym, polityczna korupcja, demoralizująca polskie dzieci i młodzież, propaganda zbroczeń seksualnych, nasilona depolonizacja w ramach „MultiKulti” oraz ukrainizacja Polski prowadząca do udziału w „nie naszej” wojnie. To my Rodacy Kamraci jesteśmy uzdrowicielami Polski z tych chorób!

Jaką Polskę my Rodacy Kamraci zbudujemy?

Polskę będącą silnym państwem narodowym opartym o idee narodowej demokracji Romana Dmowskiego.

Polskę której władze będą kierować się wyłącznie Polskim Interesem Narodowym.

Polskę w której Polak będzie gospodarzem, właścicielem i decydem.

Polskę wolną od dyktatu Unii Europejskiej i obcych narodów.

Polskę w której praca nie będzie karana uciskiem podatkowym.

Polskę w której każdy Polak będzie mógł wychowywać swoje dzieci bez obawy o demoralizującą propagandę zbroczeń seksualnych w szkołach i życiu publicznym.

Polskę dumną ze swego tysiącletniego stawiańskiego dziedzictwa i pozbawioną kompleksów wobec zachodu.

Polskę, w której Polak będzie się czuł dobrze i bezpiecznie, ze spokojem będzie patrzył w przyszłość wiedząc, że Polski Rząd Narodowy jest jego rządem.

Polaku! Rodaku! Kamracie!

Stań z nami Rodakami Kamratami w jednym szeregu do walki o Polskę naszych marzeń!

Do walki o Polskę o jakiej śniły pokolenia polskich narodowców.

Rodacy Kamraci są jedyną realnie antysystemową siłą na polskiej scenie politycznej, która może podjąć walkę o spełnienie marzeń milionów Polaków o wolnej, suwerennej, bogatej i narodowej Polsce.

Śmierć Wrogom Ojczyzny!

